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Sissejuhatus 
 

Minu loovtöö eesmärgiks oli mõõta Veeriku pargi puude kõrgused ja läbimõõdud, määrata 

puude liigiline kuuluvus, nende asukohad ning hinnata nende tervislikku seisundit. 

Kogutud andmete alusel oli plaanis teha Veeriku pargist virtuaalne kaart, millele oleks 

kantud kõik pargis kasvavad puud. Selle idee sain ma koolis, kui klassijuhataja rääkis 

võimalikest loovtöödest. Kohe kui ma selle loovtöö kohta kuulsin, hakkas see mind 

huvitama ja nii otsustasingi ma selle kasuks. 

Kaardi tegemiseks pidin ma kokku saama Eesti Maaülikooli teaduri Diana Laarmanniga, 

kes oli selle loovtöö teema koolile välja pakkunud. Tema käest sain puude mõõtmiseks 

vajaminevad aparaadid. Nende aparaatidega sain ma mõõta puu kõrguse ja läbimõõdu. 

Samuti juhendas Diana Laarmann mind nende aparaatide kasutamise juures ning aitas 

määrata puude liigid. Koolist sain ma vajaliku GPS-seadme ja fotoaparaadi. 
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Kokkuvõte 

 

Puu kõrguse, puu diameetri, puu liigi ja puu seisundi määramisel ei tekkinud probleeme. 

Puu asukohaga oli mul alguses plaan, et GPS-seadmest saab selle kaardile kanda, kuid 

tegelikkuses oli GPS-seadme määratud asukoht silmnähtavalt nihkes ja niisiis tuli mul ise 

enda tehtud kaardilt vaadata puude asukoht. 

Samuti ei tulnud ma pildistamisega õigel ajal toime: kas ei jõudnud pilte teha kõikidest 

puudest või siis sai mälukaart fotokaameral täis. Mõned pildid tulid häguselt välja, kuna 

ma ei suutnud fotoaparaati ühe koha peal täpselt hoida ja nii pidin need uuesti tegema. 

Kaardi koostamine arvutis sai õigeaegselt täidetud. Kõikide vajalike andmetega sai 

kaardile informatsioon peale kantud. Kõikidest puudest, aga pilte ma õigeaegselt ei 

jõudnud teha ja sellepärast ei saanud ma kaardile peale kanda pilte kõikidest puudest, kuid 

kevadel, kui puudel lehed tulevad, on mul plaan uuesti puid minna pildistama, et kaart 

saaks lõpetatud. 
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